
§
HOSPITAL
MACIEL

Montevideo,25 de Setiembre de 2019.-

VISTAS: Las presentes actuaciones para el "Suministro de insumos de papelería para el Hospital
Maciel."

CONSIDERANDO: l- Que la Apertura se realizó el 17/12/18 y que el pliego particular
dispone un Mantenimiento de Oferta de 150 días.

2- Que por el tiempo transcurrido se solicitó conformidad para el
mantenimiento de oferta obteniendo mayoría de respuestas de no
conformidad.

ATENTO: A lo precedentemente expuesto.

LA DIRECCIÓN DEL HOSPITAL MACIEL
RESUELVE

l' Dejar sin efecto el llamado a Lic. Abreviada 303612018 "Suministro de insumos de
papelería para el Hospital Maciel."

2' Notificar a los proveedores.

3o Realizar un nuevo llamado.

Dr. Alvaro


